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Ikäpalo -hanke 
Vanhus- ja vammaispalvelujen tulosalueella on käynnissä uuteen vanhuspalvelulakiin liittyvä Kaste-
rahoitteinen  Ikäpalo -hanke yhteistyössä Lahden, Hämeenlinnan ja Heinolan kanssa. Hankkeen 
tavoitteena on kehittää ikäihmisten neuvontaa ja palveluohjausta sisältäen myös palvelutarpeen 
selvittämisen ja palvelusuunnitelman laadinnan. Hankkeeseen liittyy uuden toimintamallin pilotointi 
8.4. – 31.10.2014 Myyrmäen ja Martinlaakson alueilla moniammatillisena yhteistyönä Pilottiin on koottu
olemassa olevasta sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstöstä moniammatillinen tiimi, jonka toimintaa 
johtaa kotihoidon esimies.

Pilotin tavoitteet
Pilotin tavoitteena on kehittää vanhustyöhön toimintamalli, jossa asiakkaan tuen ja palvelujen tarpeet 
ovat keskiössä. Tukea ja palveluja muotoillaan asiakkaan tarpeiden mukaan. Organisaatiolähtöisestä 
palvelujen järjestämisestä siirrytään kysyntälähtöiseen palvelujen järjestämiseen. Yksi keskeinen 
tavoite on löytää asiakkaan kotona asumisen tukemiseen kevyempiä tukimuotoja perinteisten sosiaali- 
ja terveyspalvelujen ohella. Asiakkaan palvelusuunnitelma rakennetaan yhdessä asiakkaan kanssa ja 
se voi koostua monista eri elementeistä: vapaaehtoisten tai omaisten ja läheisten avusta, järjestöjen 
palveluista, yksityisistä palveluista ja kunnan tarjoamista palveluista. Tavoitteena on välttää eri 
tulosalueiden ja tulosyksiköiden päällekkäistä työtä ja päällekkäisiä palveluja, mikä lisää toiminnan 
tuottavuutta.

Viranhaltijoiden päätösvallan muutostarpeet
Pilotissa tehdään pilottiin kuuluvien palveluiden viranhaltijapäätökset asiakasasioissa. Pilottiin siirtyvillä
viranhaltijoilla on sosiaali- ja terveyslautakunnan päätökseen perustuva oikeus myöntää asiakkaille 
palveluja. Voimassaoleva lautakunnan asiakasasioiden päätösvallan delegointiohje on liitteenä 1. 
Pilotin uuden toimintamallin mukaan päätöksenteko palveluista on tarkoituksenmukaista keskittää 
yksikön esimiehelle, joka on kotihoidon esimies. Esitys pilotin aikaiseksi viranhaltijoiden päätösvallaksi 
on liitteenä 2. 

Päätöksenteossa noudatetaan sosiaali- ja terveyslautakunnan hyväksymiä eri palvelujen 
asiakkuuskriteerejä.
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Vanhus- ja vammaispalvelujen johtajan esitys:
Hyväksytään viranhaltijoiden päätösvalta Ikäpalo -hankkeen pilotissa Myyrmäen ja Martinlaakson 
alueilla liitteen 2 mukaisesti ajalla 15.4. – 31.10.2014.

Käsittely:
Esittelijä totesi, että pöydälle on jaettu korjattu liite: Sosiaali- ja terveydenhuollon päätösvalta Ikäpalo –
hankkeen pilotissa 15.4. – 31.10.2014.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Liitteet:
1. Sosiaali- ja terveydenhuollon viranhaltijoiden päätösvalta
2. Päätösvalta Ikäpalohankkeen pilotissa 15.4.2014 – 31.10.2014

Täytäntöönpano:
- vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja
- vanhus- ja vammaispalvelujen palvelupäälliköt

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus



Lisätiedot
Vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Matti Lyytikäinen, puh. 0500 796 810
Palvelupäällikkö Anna-Liisa Korhonen, puh. 040 56 38 657
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